Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Herren (3.10.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 FV SSZ Suhl 303
René Damme 112
Oliver Schulz 100
Alexander Franz 91

2 SV Ichstedt 178
Jens Wedekind 102
Jorg Lalek 76
Jorg Vorwerk 0

Stand: 18.06.2017, 16:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Herren (3.10.10)

Platz
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Startnr.
1473
1142
1100
1059
1266
1033
1480
1470
1209
1103
1144
1269
1315
1034
1334
1333
1481
1143

Name
Damme
Wedekind
Schwendig
Rauch
Lehmann
Gail

Franz
Franz
Schumann
Scheller
Lalek

Dietz
Hingst
Hesse
Wechsung
Brunisch
Bachmann

Vorwerk

Vorname VNr
René
Jens

Mike
Norman
Martin
Silvio
Thomas
Alexander
Toni
Marco
Jorg
Daniel
Florian
Mtthias
Maik

Jan

Jorg

Jorg

Verein
FV SSZ Suhl

SV Ichstedt

SSV Goérmar

Tlngedaer SV
Sportschiitzen Mechelroda
SV Urbach

FV SSZ Suhl

FV SSZ Suhl

Apfelstadter SV 1994 e. V.
SV Bad Langensalza

SV Ichstedt

SV Berlstedt

Jagd- u. SSV "First Karl Glinther"

SV Urbach
SV Nimritz
SV Nimritz
FV SSZ Suhl
SV Ichstedt

1.5
22
23
22
18
20
19
17
21
19
16
15
12
16
16
14
12
16

2.5
24
19
19
17
18
17
19
20
16
14
15
17
14
10

3.S
20
17
17
23
17
19
18
17
17
16
16
14
16
12
16
14
12

0

4.S
25
23
22
21
24
18
19
15
16
15
13
12
15
17
16
12

0

0

5.
21
20
22
20
18
22
21
18
19
17
17
20
14
15
15
12

0

0

Summe

112
102
102
99
97
95
94
91
87
78
76
75
75
70
69
59
41
0

Stand: 18.06.2017, 16:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Damen (3.10.11)

Platz VNr Mannschaft Summe
1 FV SSZ Suhl 171
Marie-Louis Meyer 59
Pauline Lindner 57
Michelle Seiler 55

Stand: 17.06.2017, 18:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Schiilerklasse (3.10.20)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.5 2.S 3.5 Summe

1 1508 John Marius FV SSZ Suhl 13 15 13 41

Stand: 17.06.2017, 18:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Jugendklasse (3.10.30)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.5 2.S 3.S 4.S 5.S Summe
1 1506 John Moritz FV SSZ Suhl 19 20 22 23 18 102
2 1031 Vollrodt Johannes SV Urbach 9 15 15 18 18 75

Stand: 18.06.2017, 16:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Juniorenklasse A (3.10.40)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.5 2.S 3.5 4.5 5.5 Summe
1 1502 Schulz Oliver FV SSZ Suhl 18 22 22 17 21 100
2 1504 Blatzky Paul FV SSZ Suhl 19 13 19 15 12 78
3 1037 Myler Oliver SV Kehmstedt 5 13 17 13 11 59

Stand: 18.06.2017, 16:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Juniorinnenklasse A (3.10.41)

Platz Startnr. Name Vorname VNr

1 1455 Seiler Michelle

Verein

FV SSZ Suhl

1.5

14

2.S 3.8 Summe

20 21 55

Stand: 17.06.2017, 18:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Juniorenklasse B (3.10.42)

Platz Startnr. Name Vorname VNr
1 1501 Hoffmann Oliver

na 1104 Hause Benjamin

Verein
FV SSZ Suhl

SV Bad Langensalza

1.s

19

2.S

22

3.S 4.S 5.5 Summe

22 22 21 106

Stand: 18.06.2017, 16:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Herren-Altersklasse (3.10.50)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 FV SSZ Suhl 196
Steffen John 112
Uwe Schmidt 84
Frank Athenstedt 0

2 SV Urbach 186
Dirk Vollrodt 95
Uwe Pusch 91
Eugen Hesse 0

3 SV Schwabhausen 162
Uwe Radtke 81
John Schettel 81
Gerhard Groll 0

Stand: 18.06.2017, 16:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Herren-Altersklasse (3.10.50)

Platz
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Startnr.
1465
1099
1105
1084
1030
1453
1032
1468
1206
1207
1335
1259
1102
1035
1260
1101
1316
1479

Name

John

Sill

Gaidzik
Reder
Vollrodt
Amberg
Pusch
Schmidt
Radtke
Schettel
Liesicke
Henneberg
Liebscher
Kunze
Henneberg
Scholz
Schiefner

Glnther

Vorname
Steffen
Mario
Detlef
Michael
Dirk
Hendrik
Uwe

Uwe

Uwe

John
Andre
Jens
Sebastian
Steffen
Maik

Ralf

Alf

Olaf

VNr

Verein
FV SSZ Suhl

S-Gilde Bad Tennstedt
SV Bad Langensalza
SG Barchfeld /Werra
SV Urbach

FV SSZ Suhl

SV Urbach

FV SSZ Suhl

SV Schwabhausen

SV Schwabhausen

SV Nimritz

Priv. SG Grafinau-Angstedt

SSV Goérmar
Uthleber SV

Priv. SG Grafinau-Angstedt

SSV Goérmar

Jagd- u. SSV "First Karl Glinther"

FV SSZ Suhl

1.S
20
21
21
20
16
23
20
17
20
15
16
16
15
14
13
11
10

0

2.S
23
23
21
20
20
20
19
16

18
18
18
18
15
14
12
13

0

3.S
24
23
20
20
15
17
16
18
19
13
15
12
13
18
15
13
11

0

4.5
25
18
20
20
24
17
17
12
13
18
16
17
18
11
15
19
12

0

5.5
20
21
21
18
20
17
19
21
21
17
16
15
13
18
16
17
14

Summe

112
106
103
98
95
94
91
84
81
81
81
78
77
76
73
72
60

Stand: 18.06.2017, 16:00 Uhr




Thiiringer Schiitzenbund e. V.

Landesmeisterschaft 2017

vom 16. bis 18. Juni 2017in Suhl

Flinte Trap - Seniorenklasse (3.10.60)

Platz
1
1
1

Startnr.
1038
1474
1204
1141
1029
1208
1205
1270
1271
1045
1122
1265
1336
1498

Name
Andres
Athenstedt
Groll
Hansch
Hesse
Hither
Kamp
Mdaller
Pfeiffer
PraBler
Seluga
Telemann
Wechsung

Zauleck

Vorname
Wolfgang
Frank
Gerhard
Eugen
Eugen
Matthias
Uwe
Hans-Georg
Adelbert
Michael
Bernd
Axel
Gunther

Mathias

VNr

Verein
SV Kehmstedt

FV SSZ Suhl

SV Schwabhausen
SV Ichstedt

SV Urbach

SV Schwabhausen
SV Schwabhausen
SV Berlstedt

SV Berlstedt

SV Dorndorf/Rhén
Bottendorfer GK-SV
SV Niedergrunstedt
SV Nimritz

FV SSZ Suhl
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Stand: 18.06.2017, 16:00 Uhr




